
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 14:06

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-72033-super-mario-mario-kart-donkey-kong-i-p-18116.html

  
LEGO 72033 Super Mario Mario Kart
Donkey Kong i

Cena 184,11 zł

Numer katalogowy 290645336

Kod producenta 72033

Kod EAN 5702017816500

Opis produktu

Klocki LEGO Super Mario 72033 Mario Kart - Donkey Kong i DK Jumbo
 

Dołącz do Donkey Konga podczas wyścigów z gry Mario Kart™ dzięki temu kolekcjonerskiemu zestawowi Nintendo® dla dzieci
(72033). To fantastyczny pomysł na prezent urodzinowy dla chłopców, dziewczynek i graczy w wieku od ośmiu lat. Zestaw
zawiera zbudowany z klocków pojazd DK Jumbo, figurkę Donkey Konga i cel, a także element banana z buzią. Pomóż Donkey
Kongowi prowadzić DK Jumbo i trafić w cel, wystrzeliwując muszelki z gokarta, aby strącić banana.

Usadź figurkę LEGO® Mario™, LEGO® Luigi™ lub LEGO® Peach™ (z zestawów 71439, 71440 lub 71441 — sprzedawane
osobno) za kierownicą DK Jumbo, aby rozpocząć interaktywną zabawę z efektami dźwiękowymi i wizualnymi z gry Donkey
Kong™ oraz dźwiękami startu, trąbienia i driftowania z gry Mario Kart.

Instrukcje budowania tego zestawu Nintendo znajdziesz w pudełku lub w aplikacji LEGO Super Mario. Poszerz możliwości
zabawy i dodaj inne pojazdy i kultowe postacie z serii (zestawy sprzedawane osobno).

Fajny zestaw kolekcjonerski Nintendo® — ścigaj się i strzelaj do celu z Donkey Kongiem w jego DK Jumbo podczas
zabawy zestawem LEGO® Super Mario™: Mario Kart™
Figurka Donkey Konga do odgrywania ról — ten zestaw zawiera figurkę Donkey Konga, a także banana z buzią
Zabawkowy pojazd Mario Kart™ — umieść Donkey Konga za kierownicą DK Jumbo, jedź, driftuj i rzucaj muszlami w cel,
aby strącić banana
Interaktywna, cyfrowa zabawa — prowadź DK Jumbo z figurką LEGO® Mario™, LEGO® Luigi™ lub LEGO® Peach™
(figurki nie są częścią zestawu), aby uruchomić efekty dźwiękowe i wizualne z gry Donkey Kong™ oraz Mario Kart™
Prezent urodzinowy Nintendo® — podaruj ten zestaw do budowania chłopcom, dziewczynkom i graczom w wieku od
ośmiu lat. Do interaktywnej zabawy potrzebny jest jeden z zestawów 71439, 71440 lub 71441 (sprzedawane osobno)
Jeszcze więcej zabawy — odkryj pełną ofertę zestawów LEGO® Super Mario™: Mario Kart™ (sprzedawane osobno) i
odkryj inne pojazdy i postacie Mario Kart, którymi możesz się ścigać
Pobudź dziecięcą kreatywność — zestawy LEGO® Super Mario™ do zabawy w pojedynkę i w grupie oferują
interaktywną zabawę w zbieranie monet i ciekawe wyzwania, a także pozwalają rozbudowywać i przekształcać
poziomy
Wymiary — zestaw z 387 elementami obejmuje samochód do zbudowania, który ma 8 cm wysokości, 15 cm długości i
7 cm szerokości
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